
 

 
 

 

Fl. 1 de 3 

Decreto nº 192/2013, de 17 de outubro de 2013. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA 

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC 

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br 

DECRETO Nº 192/2013, DE 17 DE OUTUBRO DE 2013. 

 

Homologa as inscrições do Processo Simplificado de 

Seleção nº 007/2013, de 26 de setembro de 2013. 

 

O Prefeito Municipal de Agrolândia, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições legais, com fundamento na Lei Orgânica do Município de Agrolândia e do Edital 

de Processo Simplificado de Seleção nº 007/2013, de 26 de setembro de 2013, 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições dos candidatos inscritos ao Processo 

Simplificado de Seleção № 007/2013, conforme ANEXO ÚNICO deste Decreto. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Agrolândia 

Em 17 de outubro de 2013. 

 

 

 

 

 

 

José Constante 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Rafael Reblin 

Secretário de Administração, Planejamento e Finanças 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.agrolandia.sc.gov.br/


 

 
 

 

Fl. 2 de 3 

Decreto nº 192/2013, de 17 de outubro de 2013. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA 

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC 

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br 

ANEXO ÚNICO DO DECRETO Nº 192/2013, DE 17 DE OUTUBRO DE 2013. 

 

PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO Nº 007/2013 

 

Homologação das Inscrições: 

 

Nº 

INSCRIÇÃO 

NOME SITUAÇÃO 

001 LENIR CÁSSIA KOERICH KLETTENBERG DEFERIDA 

002 EDELITA CARDOSO BARG DEFERIDA 

003 GABRIELA DOS SANTOS DEFERIDA 

004 CRISLANI BORGES DOS SANTOS DEFERIDA 

005 ALINE GARCIA FERRAZ DEFERIDA 

006 SIMONE BAGATOLI DEFERIDA 

007 ELIANE TEREZINHA BRANDT DEMARCHI DEFERIDA 

008 SUELI SCHVAMBACH DEFERIDA 

009 ADRIANA RIBEIRO MUNIZ MAY DEFERIDA 

010 LETICIA RAIMUNDO DE ANDRADE DEFERIDA 

011 MARELI ANTUNES RODRIGUES JOCHEM DEFERIDA 

012 KARINE HELENA SIEVES DEFERIDA 

013 ROSANGELA DOS SANTOS FRANZ DEFERIDA 

014 JESSYCA ELISA STEDILE LEAL DEFERIDA 

015 LIANA PROCHNOW AZEVEDO DEFERIDA 

016 ALINE GONÇALVES DEFERIDA 

017 CRISTIANE ODERDENGE DEFERIDA 

018 ROSIMERI XAVIER DEFERIDA 

019 MARCILENE BAUER MAUERVERK DEFERIDA 

020 ROSANE RUSCH DEFERIDA 

021 MARCIANITA KRIECK DEFERIDA 

022 VANESSA STEINHEUSER DEFERIDA 

023 JUSSARA DAIANE WATERKEMPER DEFERIDA 

024 PRICILA DOERING DEFERIDA 

025 VANESSA ANTUNES EGER DEFERIDA 

026 TERESINHA PASSAURA LIMA DEFERIDA 

 

 

http://www.agrolandia.sc.gov.br/


 

 
 

 

Fl. 3 de 3 

Decreto nº 192/2013, de 17 de outubro de 2013. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA 

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC 

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Agrolândia, 

Em 17 de outubro de 2013. 

 

 

 

 

 

 

José Constante   

Prefeito Municipal 

 

 

 

Rafael Reblin 

Secretário de Administração, Planejamento e 

Finanças 

 

 
 

 

 

 

 

 

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

